b,

DIPARTIMENTO CURE PRIMARIE
il Direttore del Dipartimento:
Dr.ssa {?{z;a Moollica ?‘*fimﬁ

HER sm%az%ain g LT g
GESTIONE PERSONALE { @‘%Y’”@ZEGN}S’?@
Diott.ssa Rosaris Faneelio

£
&
5

del Procedimento: @; Biaghy Hamires

p Ry
DELIBERAZIONE N, gg’;i

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Ty "%f’ﬁ%

oy
i

;,»%é

T

§ gt AN ;&i‘;i

oW

o

%

| ESECUTIVA

ILDIRETTOHE AMMINISTRATIVO

COMNTROLLO ASBESSORATO REGLE BARNITA

fnviata i Prot,

Hicpvuta i
{ Chiariment

Hichiesti i Prof

Frviati i Prat,

Ricevuti

APFROVATA

=
=
o

ANNULLATA

ESECUTIVA DECUORRENZA TERMINI

3

e

{1 BIRETTORE AMMINISTRATIVO ;

gg tto: Bando di Mebilita Aziendale riservata

ai Medici Titolari di CLA, su tutte le zone
mreg ti nell’ Azienda, ZZ.CC. 1° Marzo 2014,

EXY

Llanno ggdgy Tl giomo S84, delmeseg ;ﬁ;..x gf""'éj’ i

1L COMMISSARIO STRAORDINARIO

DR, GIOVANNI MIGLIORE

menio competente

enfe atio, ne atiesta la

)
s
J—
i

o
o
i
W
bt

ONE

Axienda Sanitana Provinesle - Messing
) y
O.C. Economico Finanns

e ?a?ﬁﬁé,ﬁéﬁi%
R Programmanione o § ;&?@%
Non tlevante f firu del oo LG @f

{3 Fit szi.?: 18 B g7l

Budget




VISTO 1l Decreto Assessoriale 06/09/2010, Accordo Regionale di Continuita
Assistenziale, pubblicato sulla GURS n.45 del 15/10/2010, che all’art.2 — Mobilita
intra-aziendale recita: I’ASP, 60 gg. prima della individuazione delle zone carenti (1°
Marzo e 17 Settembre ), pubblica un bando di mobilita intraziendale, cui possono
partecipare i medici gia titolari di C.A. a tempo indeterminato da almeno sei mesi,
presso la stessa Azienda ;

VEsTA lanota dell’ Assessorato della Salute n.21852 dell’11/03/2014, con 1a quale si
invitano le Aziende Sanitarie Provinciali a procedere alla ricognizione e alla
comunicazione all’ Assessorato Regionale della Salute degli incarichi vacanti di C.A.
al I® Marzo 2014, per consentirne la successiva pubblicazione;

CONSIDERATO che nel territorio dell’ Azienda sono stati rilevati al I° Marzo 2014
n.3 (tre) posti di C.A. a 24 ore settimanali, al netto dell’organico relativo ai 14 presidi
ancora da dismettere, secondo quanto previsto dal Piano di Rientro sottoscritto in data
31/07/07 dai Ministri dell’Economia e della Salute e dal Presidente della Regione e,
pertanto, non inclusi tra le carenze ;

RETENUTO che possano essere oggetto di mobilita interna tutti 1 posti a tutt’oggi
vacanti,comprese le sedi dei 14 presidi ancora da dimettere, di cui all’elenco allegato
“A”, che fa parte integrante del presente atto ;

RITENUTO di fissare giorni 10 (dieci) dalla pubblicazione del presente atto, il
termine perentorio entro il quale dovranno pervenire al protocollo generale di questa
Azienda ubicato in Via La Farina n.263/N — 98123 Messina, le domande di
partecipazione, intestate al Dipartimento Cure Primarie, fa fede esclusivamente il
timbro del protocollo generale dell’ ASP di Messina;

PRESO ATTO che il Dirigente Responsabile della U.0.C. che propone il presente
provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria
effettuata, nella forma e nella sostanza & totalmente legittimo ed utile per il servizio
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.3 del D.L. 23 ottobre
1996 come modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n.639;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore
Sanitario

DELIBERA

Per 1 motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati e
trascritti:

DI APPROVARE lo schema di bando e domanda di partecipazione allegati;

DI PROCEDERE alla pubblicazione del bando di mobilita Aziendale dei Medici

Titolari di Continuita Assistenziale per 1 posti vacanti accertati a um 0ggl, comprese

le sedi dei 14 presidi ancora da dismettere, di cui all’elenco aliegato “A”, che fa parte
integrante del presente atto ;

FissARE in gilorni 10 (dieci) dalla pubblicazione del presente atto, il termine
perentorio entro i} quale dovranno pervenire al protocollo generale di questa Azienda
ubicato in Via La Farina n.263/N — 98123 Messina, le domande di partecipazione,
intestate al Dipartimento Cure Prumarie, fa fede esclusivamente il timbro del
protocollo generale dell”’ ASP di Messina;

DARE MANDATO al Dipartimento Cure Primarie di procedere all’claborazione
della graduatoria secondo 1 criterl stabiiiti dali’art.2 deil’Accordo regionale per la
Continuita Assistenziale del 06/09/10 e del comma 9 dell’art.63 dell’A.C.N del
29/67/09, ¢ per tuttl gl adempimenti szsssequenziaﬁ.

DICHIARARE 1l presente atto immediatamente esecutivo, al fine di comunicare

>

all’ Assessorato le zone Carenti relative il 1° Marzo 2014 per la pubblicazione.

,&ég SANITARIO
SONTI

iL %ERETT@%E ANEMIKTE%T’%A’HV@
Dﬂﬁ: VEN(ZE‘Q’ZG BARONE

o

gf’:.\:
{

IL COMMI| %&Ri@ STRAORDINARIO
DriGIO Aﬁm m@f;@ﬁm

:
%
H
3

;"

P
L
[
Vg

S




